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Millî ve Kapodistrias Atina Üniversitesi (MKAÜ) geniş bir bilimsel alanda temel ve uygulamalı 
araştırma yoluyla tüm eğitim düzeyinde bütünleşmiş tahsili ve bilimin geliştirilmesini hedefl emektedir. 

Üniversitemizin vizyonu; eğitim alanında en  üst düzeye ulaşmak, araştırmada yenilikçilik  
getirmek, genellikle eğitimi geliştirmek ve aynı zamanda akademisyenlerimizin ülkenin sosyal ve 
kültürel etkinliklerine katılmalarını sağlamaktır. 

 

Yeni Yunan Devleti’nin kuruluşundan tarihi boyunca MKAÜ’nün misyonu;  eğitim düzeyinin 
sürekli olarak geliştirilmesi ve programların yenilenmesiyle genç bilim adamlarının yüksek standartlı 
bir eğitime erişmeleri, takdir ve başarı ruhunun geliştirilmesi, üniversitemizin ekonomi ve toplumla 
etkili bir şekilde bağlanmasıdır. Hedefi miz; araştırma yüzyılı olarak kabul edilen 21. yüzyılın 
araştırma alanındaki sürekli gelişimine ayak uydurarak Profesör ve öğretim üyeleri, araştırmacı 
ve öğrencilerimizin Bölüm, Klinik ve Laboratuvarlarda yenilikçi yöntemler benimseyerek eğitimin 
gelişmesine katkıda bulunmalarıdır. Amacımız; akademik toplumunun her üyesine gelişim ve refah 
için yetenek ve tutkusunu  güçlendirmek ve MKAÜ cemaati  içinde ya da dışında ekip ruhunu  
geliştirmektir. 

Üniversitemizin politikası; Yunan Mevzuatı kanunları, Uluslararası ve Avrupa Hukuku gereğince 
tüm akademik üyelerinin, her tür ayrımcılıktan uzak (etnik kimlik, din, ırk, cinsiyet vb.), bilgiye, 
MKAÜ’nün tesis ve hizmetlerine erişmekte  aynı hak ve yükümlüklere sahip olmasıdır.  

Vizyon

Kurumun Misyonu ve Politikası
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MKAÜ’nün tarihçesi ve  insan kaynakları, üniversitemizin misyon ve vizyonu çerçevesinde, 
Kurumun stratejik hedefl erini belirleyen eksenleri oluşturan ve gelişimini sağlayan temel esaslardır. 
Temel stratejik hedefl erimiz; yenilikçilik geleneğine sadık kalmak, Yunanistan’da ve dünyada eğitim, 
araştırma, kültür alanlarında seçkinleşmek, kamu yaşamını etkilemeye devam etmek ve bunlarla 
ilgili yeni politikaları çizmekte tutarlı kalmaktır.  Bu doğrultuda, üniversitemizin misyon ve vizyonuna 
kavuşmasına katkıda bulunabilecek, alanında ün kazanmış Kurum ve Üniversitelerle her tür işbirliği 
desteklenmektedir. 

Başlıca hedefi miz; MKAÜ’nün en yetenekli öğrenci adaylarının ve yurtdışında ün kazanmış 
üniversitelerden seçkin profesörlerin ilgisini çekmektir.  Amacımız;  üniversitemizin dünya üniversiteleri 
sıralama listelerinde sürekli değer kazanması, evrensel boyutta tanınması, öğrencilerimizin 
uluslararası yarışmalarda ve üniversiteler organizasyonlarında ün kazanması ve mezunlarımızın 
yurtiçi ve yutdışında akademisyen ya da profesyonel olarak herkes tarafından kabul görmesidir. 
Amacımız; üniversitemizde gerçekleştirilen araştırmaların sonuçlarından toplum ve sektörlerin 
faydalanmasıdır. Akademik toplumumuzun her bir üyesi tarafından gerçekleştirilen akademik, 
araştırma, geliştirme (ar-ge), toplumsal, kültürel çalışmalarından elde edilen  sonuçlarının ise dünya 
çapında akademik toplumuna, devlete ve topluma bildirilmesi  ve tanıtılmasına odaklanmaktayız. 

Açık erişim politikasını öne sürmenin yanısıra, MKAÜ’nün önemli ve çok tarafl ı katkısını tanıtmayı 
hedefl emekteyiz.  

Tarih ve çalışma/işlev statüsü

Millî ve Kapodistrias Atina Üniversitesi, ilk defa ‘Oton Üniversitesi’ (Otonio Panepistimio) adıyla 
1837’de  kurulmuştur;  Yunanistan’ın ilk üniversitesi ve tüm Balkan Yarımadası ile geniş Doğu Akdeniz 
Bölgesi’nin ilk üniversitesi olmuştur. 1932’den aldığı ‘Millî ve Kapodistrias Atina Üniversitesi’ adını 
bugüne dek korumaktadır. MKAÜ, kamu tüzel kişiliğine sahip, tamamen özerk, Kamu Hukuku’na tabi 
ve Eğitim, Araştırma ve Din İşleri Bakanlığı’nın gözetiminde bulunmaktadır.

 

Stratejik Hedefl er 

Hakkımızda
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Fakülteler, Bölümler ve Tesisler  

• Fakülte:  8
• Diploma veren Akademik Bölüm: 33
• Lisans programı: 33
• Yüksek Lisans Programı: 136
• Üniversite Araştırma Enstitüsü: 5
• Üniversite Hastanesi: 2
• Sağlık Bilimleri Fakültesi’nin gözetiminde Bölümler: 76 (60’ı Tıp Fakültesine, 11’i Hemşirelik/

Hasta Bakımı Bölümü’ne ve 5’i Diş Hekimliği Bölümü’ne bağlıdır).  
• Laboratuvar: 210 (bunlardan 169’u yasayla, 41’i ise Bölüm ya da Senato kararıyla kurulmuştur). 
• Κütüphane binası: 8
• Müzeler: MKAÜ Tarih Müzesi, belli fakültelere bağlı 13 özel konulu Müze ve MKAÜ’nün Tarih 

Arşivi.

İnsan Kaynakları Hakkında:

• Profesör, Doçent, Yrd. Doçentler, Okutmanlar (Lektörler) ve diğer öğretim görevlileri:  2.104 
kişi.  

• İdarî personel: 1.087  kişi.
(Toplam: 3.191 kişi).

Öğrenciler: 

• Lisans (aktif) öğrencileri: 39.088
• Yüksek Lisans  öğrencileri (Master): 11.479
• Doktora adayları: 14.240
• MKAÜ’de öğretim gören yabancı uyruklu öğrenciler: 5.654
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Millî ve Kapodistrias Atina Üniversitesi’nin 
Yönetim ve Akademik Yapısı

 

I. REKTÖRLÜK 

REKTÖR  
 Prof. Dr. Meletios-Atanasios Dimopulos  

Panepistimiu 30, 10679 Atina
Tel: 210 368 9770, 210 368 9771

Fax: 210 368 9717
e-mail: rector@uoa.gr

YÖNETİM İŞLERİ REKTÖR VEKİLİ 
Prof. Dr.  Napoleon Maraveyas 

Panepistimiu 30,10679 Atina
Τel: 210 368 9776 
Fax: 210 368 9682

e-mail: vrec-admin@uoa.gr

ARAŞTIRMA POLİTİKASI VE GELİŞİM REKTÖR VEKİLİ
Prof. Dr.  Tomas Sfi kopulos 

Panepistimiu 30, 10679 Atina
Τel: 210 368 9772
Fax: 210 368 9711

e-mail: vrec-rd@uoa.gr

AKADEMİK İŞLER VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER REKTÖR VEKİLİ 
Prof. Dr.  Konstantinos Burazelis 

Panepistimiu 30, 10679 Atina
Τel: 210 368 9766
Fax: 210 368 9691

e-mail: vrec-acafi r@uoa.gr
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EKONOMİK İŞLER REKTÖR VEKİLİ
 Prof. Dr. Nikolaos Milonas 

Panepistimiu 30, 10679 Atina
Τel: 210 368 9760
Fax: 210 368 9711

e-mail: vrec-fi n@uoa.gr

ÖĞRENCİ SOSYAL YARDIMLARINDAN SORUMLU REKTÖR VEKİLİ
Prof. Dr. Yeoryios Polimeneas
Panepistimiu 30, 10679 Atina

Τel: 210 368 9779
Fax: 210 368 9741

e-mail: vrec-students@uoa.gr 

SAĞLIK VE SOSYAL POLİTİKA REKTÖR VEKİLİ
Prof. Dr. Yeoryios Zografos 

Panepistimiu 30, 10679 Atina
Τel: 210 368 9773
Fax: 210 368 9741

e-mail: vrec-hospitalsgz@uoa.gr

II. KURUM KONSEYİ 

BAŞKAN
Harvard Üniversitesi Prof. Dr. Yeoryios Çokos

Τel: 210 368 9724/9744
Fax: 210 368 9700

e-mail: council@uoa.gr

IΙΙ. SENATO 

Senato, Rektör, Fakülte Dekanları ve Bölüm Başkanları’ndan oluşur. Başkanların görev süresi - 
tüm fakülteden katılım sağlanıncaya kadar-  iki yıldır ve yenilenemez. 

Senato toplantılarına Rektör Vekilleri de katılmaktadır. 
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IV. FAKÜLTE VE BÖLÜMLER 

Sekiz (8) Fakülte, otuz üç (33) Bölüm ile Dekan ve Bölüm Başkanlarının adları aşağıda 
gösterilmektedir.  

İLAHİYAT FAKÜLTESİ (http://deantheol.uoa.gr/) 
  Dekan: Prof. Dr. Apostolos Nikolaidis 

İlahiyat Bölümü  (http://www.theol.uoa.gr/) 
Başkan: Doç. Tomas İoanidis
Sosyal İlahiyat Bölümü  (http://www.soctheol.uoa.gr/) 
Başkan : Prof. Dr. Sotirios Despotis 

HUKUK FAKÜLTESİ (http://www.law.uoa.gr/) 
 Dekan: Prof. Dr.  Dionisia Kaliniku 

EKONOMİ VE SİYASAL BİLİMLER FAKÜLTESİ (http://deaneconpol.uoa.gr/) 
 Dekan: Prof. Dr. Mihail Spurdalakis 

Siyasal Bilim ve Kamu Yönetimi Bölümü (http://www.pspa.uoa.gr/)
Başkan: Prof. Dr. Hristos Lirincis 
İktisadî Bilimler Bölümü (http://www.econ.uoa.gr)
Başkan: Prof. Dr.  Nikolaos İriotis 
İletişim ve Medya (Kitle İletişim Araçları) Bölümü (http://www.media.uoa.gr)
Başkan: Prof. Dr. Dimitrios-Stamatios Haralambis 
Türk Araştırmaları ve Çağdaş Asya Araştırmaları Bölümü  (http://www.turkmas.uoa.gr/)  
Başkan: Prof. Dr. İoanis Mazis 

FELSEFE FAKÜLTESİ (http://www.deanphil.uoa.gr/)
  Dekan: Prof. Dr. Eleni Karamalengu  

Edebiyat Bölümü (http://www.phil.uoa.gr/) 
Başkan: Prof. Dr. Amfi lohios Papatomas 
Tarih ve Arkeoloji Bölümü (http://www.arch.uoa.gr/)
Başkan: Prof. Dr. Panayotis Valavanis 
Felsefe, Pedagoji ve Psikoloji Bölümü (http://www.ppp.uoa.gr/)
Başkan: Prof. Dr. Maria-Ζoi Fundopulu



10

Psikoloji Bölümü (http://www.psych.uoa.gr/) 
Başkan: Prof. Dr. Hrisi Hacihristu 
İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü (http://www.enl.uoa.gr/)
Başkan: Prof. Dr. Evangelia Sakeliu - Schultz
Fransız Dili ve Edebiyatı Bölümü (http://www.frl.uoa.gr/)
Başkan: Prof. Dr. Maria Papadima
Alman Dili ve Edebiyatı Bölümü (http://www.gs.uoa.gr/)
Başkan: Prof. Dr. Anastasia Andonopulu 
İtalyan Dili ve Edebiyatı Bölümü (http://www.ill.uoa.gr/)
Başkan: Prof. Dr. Yeoryios Mikros 
İspanyol Dili ve Edebiyatı Bölümü (http://www.spanll.uoa.gr/)
Başkan: Doç. Dr. Dimitrios Drosos
Müzik Araştırmaları Bölümü 
Başkan: Prof. Dr. Ahileas Haldeakis 
Tiyatro Araştırmaları Bölümü 
Başkan: Prof. Dr. Anna Tambaki 
Rus Dili ve Edebiyatı ve Slav Araştırmaları Bölümü 
Başkan: Prof. Dr. Eleni Steryopulu  

FEN FAKÜLTESİ (http://www.deansos.uoa.gr/) 
Dekan: Prof. Dr. Konstantinos Varoços

Fizik Bölümü (http://www.phys.uoa.gr/) 
Başkan: Prof. Dr. Νikolaos Tetradis 
Kimya Bölümü (http://www.chem.uoa.gr/) 
Başkan: Prof. Dr. Yeoryios-İsidoros Kokotos 
Matematik  Bölümü (http://www.math.uoa.gr/) 
Başkan: Prof. Dr. Apostolos Burnetas
Biyoloji Bölümü (http://www.biol.uoa.gr/) 
Başkan: Prof. Dr. Kiryakos Yeoryiu
Jeoloji ve Jeo-çevre Bölümü (http://www.geol.uoa.gr/) 
Başkan: Prof. Dr. Nikolaos Vulgaris
Bilişim ve Telekomünikasyon  Bölümü  (http://www.di.uoa.gr/)
Başkan: Prof. Dr.  Andonios Pashalis 
Bilim Tarihi ve Bilim Felsefesi Bölümü (http://www.phs.uoa.gr/) 
Başkan: Prof. Dr. İoanis Hristianidis 
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SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 
Dekan: Prof. Dr. Efstratios Paçuris 

Tıp Fakültesi (http://www.med.uoa.gr/) - Başkan: Prof. Dr. Petros Sfi kakis 
Diş Hekimliği Bölümü (http://www.dent.uoa.gr/) - Başkan: Prof. Dr. Yeoryios İliadis 
Eczacılık Bölümü (http://www.pharm.uoa.gr/) - Başkan: Prof. Dr. Panayotis Marakos
Hemşirelik Bölümü (http://www.nurs.uoa.gr/) - Başkan: Prof. Dr. Hrisula Lemonidu 

EĞİTİM BİLİMLERİ BÖLÜMÜ  (http://deanedc.uoa.gr/) 
Dekan: Prof. Dr. Talia Drağona

İlkokul Eğitimi Pedagoji Bölümü (http://www.primedu.uoa.gr/)
Başkan: Doç. Dr. Tomas Babalis 
Okul Öncesi Eğitim ve Öğretim Bölümü (http://www.ecd.uoa.gr/)   
Başkan: Prof. Dr. Talia Dragona (Senato kararıyla) 

BEDEN EĞİTİMİ ve SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ (http://www.phed.uoa.gr/)
Dekan: Prof. Dr. Nikolaos Yeladas
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Millî ve Kapodistrias Üniversitesi, 22 Nisan 1837 tarihli Kraliyet kararıyla “Oton Üniversitesi” 
adıyla, Üniversite’nin kurucusu ve aynı zamanda Çağdaş Yunanistan’ın ilk kralı olan Oton’un onuruna 
kurulmuştur.  

İlk aşamada, İlahiyat, Hukuk, Tıp ve “Felsefe ve Diğer Genel Bilgiler Fakültesi” olmak üzere dört 
Fakülteden oluşmaktaydı. 

Üniversite, Akropolis’in kuzey yamaçlarında yer alan, dönemin ünlü mimarlarından Stamatios 
Kleantis ve Eduard Schaubert’e ait ve günümüzde üniversitemizin Tarih Arşivi’ni barındıran neo-
klasik binada çalışmalarına başladığında, 33 Profesör tarafından verilen derslere 52 öğrenci ve 75 
kayıtlı olmayan “dinleyici” katılmıştır. Yeni kurulmuş Yunanistan Devleti’nin, Balkan ve Doğu Akdeniz 
Bölgesi’nin ilk üniversitesini oluşturmuştur. 

1. Tarihçe 
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Tarihî ve sosyal gelişim bakımından, ülkede bilim insanı potansiyelinin oluşmasına, bilimin ve 
Yunanistan’daki kültür hayatının gelişmesinde belirleyici bir rol oynayıp evrensel boyutta da itibar 
kazanmıştır.

1841 yılının kasım ayında, Üniversite, Danimarkalı mimar Christian Hansen tarafından tasar-
lanan binaya taşınmıştır. 

“Propilea” olarak bilinen ön cephesi, 1842-1843 yılları arasında tamamlanmıştır. 
Ressam Karl Rahl tarafından resimlendirilmiş bu bina, Yunanistan Millî Kütüphanesi ve Atina 

Akademisi binalarıyla birlikte Atina’nın ünlü “Mimarlık Üçlemesini” oluşturmaktadır. Günümüzde 
bu tarihî bina, Üniversite’nin İdarî Birimleri’ni barındırmakta; ayrıca, burada çeşitli etkinlikler de 
düzenlenmektedir.  

Kral Oton’un ülkeden uzaklaştırılması üzerine, 1862’de “Oton Üniversitesi” nin adı “Millî Üniversite” 
olarak değiştirilmiştir. 

17 Temmuz 1911 tarihli 3825 (ΓΩΚΕ΄) kanun gereğince, 4 Şubat 1849 tarihli İoanis Dobolis’in 
vasiyetnamesinde öngörülen büyük hibe sayesinde, “Millî Üniversite” ile ortak Senato ve Rektörü 
olan “Kapodistrias Üniversitesi” kurulmuştur. “Kapodistrias Üniversitesi” Teorik Bilimler Fakülteleri, 
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Felsefe, İlahiyat ve Hukuk Fakülteleri’nden, “Millî Üniversite” ise Tıp, Fizik-Matematik Bölümü ve 
Eczacılık Okulu’ndan oluşmaktaydı.  

1932 yılından beri, 5343/1932 sayılı kanunun 1. maddesi gereğince “Millî Üniversite” ile 
“Kapodistrias Üniversitesi” birleşerek “Millî ve Kapodistrias Atina Üniversitesi” adı altında faaliyet 
göstermektedir. 

20. yüzyılın başlarına kadar Millî ve Kapodistrias Atina Üniversitesi; Yunan toplumuna Tıp, Fen 
Bilimleri, Sosyal Bilimler, Hukuk, Ekonomi, Edebiyat, Arkeoloji, Eğitim Bilimleri ve  İlahiyat alanında 
diplomalı bilim insanları kazandıran Yunanistan’ın tek üniversitesiydi. 

Tarihî süreci boyunca büyük sayıda öğrencisi ve Profesörü; Bilim, Felsefe, Edebiyat alanlarının 
gelişmesinde belirleyici bir rol oynamıştır. Örneğin: Yeoryios Papanikolau, Eleni Glikaci-Arveler, 
Konstantinos Karateodori vd.

Edebiyat’ta Nobel Ödülü’ne layık görülmüş Odiseas Elitis ve Yorgo Seferis’in, yine Edebiyat’ta 
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dokuz kez Nobel adayı olarak gösterilmiş Nikos Kazancakis’in MKAÜ öğrencisi olmalarından gurur 
duymaktayız. Ayrıca, millî şairimiz Kostis Palamas, üniversitemizin Sekreteri olarak görev yapmıştır.  

MKAÜ’nün, bugüne kadar bilim, araştırma, eğitim ve sosyal hizmetler alanlarında önemli katkısı 
olmuştur.  Örnek olarak, ulusal sağlık alanında Sağlık Bilimleri Fakültesi stajyer öğrencilerinin, 
öğretim üyelerinin gözetiminde, topluma verdikleri hizmetlerden söz edebiliriz.  

 

Önemli kişiler - Fahri doktorlar

MKAÜ’nün kuruluşundan beri Yunan Cumhurbaşkanlarının çoğu, Başbakanlar,  Bakan ve Yüksek 
Mahkeme Hakimlerinin önemli bir sayısı, üniversitemizin öğrencisi ya da öğretim üyesi olmuştur. 
1860 yılından beri bilim, edebiyat ve sanat alanlarından büyük sayıda  seçkin kişiler MKAÜ’nün 
fahri doktorluğuyla onurlandırılmıştır. MKAÜ’nün fahri doktorları arasında  aşağıdaki Nobel Ödülü 
sahipleri de yer almaktadır. 

• John Nash (Ekonomi Bilimleri’nde Nobel Ödülü)
• Edward Prescott (Ekonomi Bilimleri’nde Nobel Ödülü)
• Harry Markowitz (Ekonomi Bilimleri’nde Nobel Ödülü)
• Peter Agre (Kimya’da Nobel Ödülü)
• Jean-Marie Lehn  (Kimya’da Nobel Ödülü)
• François Jacob (Fizyoloji ve Tıp’ta Nobel Ödülü)
• Luis J. Ignarro  (Fizyoloji ve Tıp’ta Nobel Ödülü)
• Herald zur Hausen  (Fizyoloji ve Tıp’ta Nobel Ödülü)
• Derek Walcott (Edebiyat’ta Nobel Ödülü)
• Odiseas Elitis (Edebiyat’ta Nobel Ödülü)
• İosif Sifakis (Bilişim’de «Nobel» sayılan Turing Ödülü)
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Ayrıca, bilimin gelişmesine katkıda bulunan uluslararası tanınmış kişiler MKAÜ’nün fahri doktorluk 
ünvanına layık görülmüştür: 

• Pierre Paul Émile Roux (1912)
• Charles Émile Picard (1937)
• Max Planck (1937)
• Sir Alexander Fleming (1946)
• George Papanicolaou (1949) 
• Nicholas Negroponte (1999)
• Rudolph Emil Kalman (2003)
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Aşağıdaki Edebiyat ve Sanat alanlarında tanınmış kişiler, siyasetçi ve din adamları da MKAÜ’nün 
fahri doktor ünvanını taşımaktadır. 

Edebiyatçı /Deneme Yazarı/Filozof/Yazar

• Joseph Rudyard Kipling (1924)
• Yanis Riços (1987)
• Umberto Eco (1995)
• Αvram Noam Chomsky (2004)
• Peter Stein (2004)
• Margaret Atwood (2013)
• Eleni Glikaci-Arveler (2014)

17
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Yunanistan dışından politikacılar 

• Léon Gambetta (1870)
• Georges Clemenceau (1912)
• Woodrow Wilson (1918)
• J. William Fulbright (1978)
• Jacques Delors (1992)
• Glafkos Kliridis (1996)
• Roman  Herzog (1997) 
• Vladimir Putin (2001) 
• Jacques Lang (2001)
• Giuliano Amato (2001) 
• Vaclav Klaus (2006) 
• Helmut Schmidt (2014)
• Ferenc  Madl (2014)
• François Hollande (2015)
• Nikos Anastasiadis (2016)
• Pierre Moscovici (2017)

Din adamları

Atina Metropoliti, Prokopios  (1882)
Romanya Metropoliti, Dragomir Dimitrescu (1887)
İstanbul, Yeni Roma Başepiskoposu  ve Ekümenik Patrik, Veniamin (1937)  
Yeni İustiniani ve Tüm Kıbrıs Metropoliti, Makarios (1957)
İsviçre Metropoliti, Damaskinos (1990) 
Moskova ve Tüm Rusya Patriği, II. Aleksios (1992)
Tiran, Dıraç ve Tüm Arnavutluk Başepiskoposu, Anastasios (1998)
İstanbul, Yeni Roma Başepiskoposu  ve Ekümenik Patrik, Vartolomeos (1999)
Amerika Başepiskoposu, Dimitrios (2005)
Canterbury Başepiskoposu, Rowan Williams (2010)
Atina ve Tüm Yunanistan Başepiskoposu, II. İeronimos (2010)
Papa ve İskenderiye ve Tüm Afrika Patriği, II. Teodoros (2012)
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2.1. Millî ve Kapodistrias Atina Üniversitesi’nde Eğitim

2.1.1. Lisans Eğitim Programları

Millî ve Kapodistrias Atina Üniversitesi’nde, İlahiyat, Hukuk, Ekonomik ve Siyasal Bilimler, Felsefe, 
Fen Bilimleri, Sağlık Bilimleri, Beden Eğitimi ve Spor Bilimleri olmak üzere sekiz (8) Fakülte’de otuz üç 
(33) Akademik Bölüm faaliyet göstermektedir. Her Akademik Bölüm, bir (1) lisans programı sunmakta 
ve uygulamaktadır; dolayısıyla Millî ve Kapodistrias Atina Üniversitesi tarafından  her Bölüm’ün adını 
taşıyan 33 diploma verilmektedir. 
Öğrenci sayısı ve herhangi bir  Bölüm’e giriş prosedürü, öğrencilerin Kamu Yüksek Öğrenim 
Kurumları’nın kabulüne ilişkin Yunan Mevzuatı’na göre belirlenir.

2. Bölümler, Tesisler ve Öğrenim olanakları
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Müfredat programı; öğrencilerin öğrenim programını kendi istekleri ve özellikle kendi bilimsel 
ilgi alanları doğrultusunda özdeşleştirmeleri esas alınarak, zorunlu dersler, seçmeli ve tematik 
kurslar, isteğe bağlı, zorunlu, laboratuvar, seminer, serbest ve klinik çalışmalar, staj, diploma tezi vs. 
içermektedir.

Derslerin yapısı ve içeriği, her yıl, yeni bilim ve eğitim trendleri, yeni teknolojiler ve iş piyasası 
koşulları göze alınarak her Bölüm’ün Müfredat Programı’na göre belirlenmektedir. 

Üniversitede önemli sayıda kurumsallaşmış laboratuvar, müzeler, kütüphaneler ve okuma oda-
larının bulunmasının yanı sıra, Yabancı Diller Öğretim  Bölümü’nün ve yabancı öğrenciler için Çağdaş 
Yunanca Öğretim Merkezi varlığının, MKAÜ’ nün yüksek eğitim seviyesine ulaşmak için hem eğitim 
süreci, hem araştırma hem de toplum ile bağlantıda önemli bir katkı sağladığına inanılmaktadır.

Üniversite’de eğitim ve diploma alma süresi asgarî sekiz (8) yarıyıldır; bazı bölümlerde on (10) 
yarıyıl, Tıp Fakültesi’nde ise oniki (12) yarıyıldır. DNO (Diploma Not Ortalaması) hesaplanmasında 
dersin AKTS (Avrupa Kredi Transfer Sistemi) kredisi  ve ağırlık faktörü olan, bir öğretim birimi (Ö.B.) 
göze alınmaktadır.

Diploma, lisans derslerinin başarıyla tamamlandığını onaylamaktadır; not baremi ise ondan (10) 
sekiz elli bire kadar (8.51) ‘Pekiyi’, sekiz elliden (8.50) altı elliye kadar (6.50) ‘İyi’, altı kırk dokuzdan 
(6.49) beşe (5) kadar ise ‘orta’ olarak sınıfl andırılmaktadır.

 
2.1.2. Yüksek Lisans Eğitim Programları

Millî ve Kapodistrias Atina Üniversitesi Bölümler’inde yüz otuz altı (136) Yüksek Lisans Eğitim 
Programı (YLEP) -Bölümlerarası, Üniversitelerarası, Devletlerarası- sunmaktadır. Aşağıdaki dört (4) 
YLEP (Yüksek Lisan Eğitim Programı) Araştırma Enstitüleriyle işbirliği içerisinde  yapılmaktadır:

• YLEP: “Athens International Master’s Programme in Neurosciences” “Nörobilim’de Lisans-
üstü Uluslararası Programı”: Atina Akademisi Biyomedikal Bilimleri Enstitüsü, Hellenic 
Pasteur Enstitüsü, “Alexandros Fleming” Biyomedikal Bilimler Araştırma Merkezi, M.F.B.A.M. 
(Millî Fizik Bilimleri Araştırma Merkezi) DEMOKRİTOS ile işbirliği içerisinde yürütülmektedir. 
(Bölümlerarası).

•  YLEP: “Mikro-elektronik”: Nanobilim ve Nanoteknoloji Enstitüsü, NCSR Demokritos INN, 
İletişim ve Bilgisayar Sistemleri Araştırma Enstitüsü (ICIS) (Bölümlerarası) ile işbirliği içerisinde 
yürütülmektedir. (Bölümlerarası).

• YLEP: “Tıp ve Biyoloji’de Bilişim Teknolojileri”: Atina Akademisi Biyomedikal Araştırma-
ları Enstitüsü ve Enformatik ve Telekomünikasyon Enstitüsü NCSR Demokritos ile işbirliği 
içerisinde yürütülmektedir. (Üniversitelerarası ).

• YLEP: “Tıbbi Fizik - Radyofi zik”: Helenik Atom Enerjisi Komisyonu (GAEC) ve NCSR 
Demokritos ile işbirliği içerisinde yürütülmektedir . (Üniversitelerarası). 
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Uluslararası Yüksek Lisans Eğitim Programları 

Özellikle uluslararası lisansüstü programlar çok cazip bir konumdadır. Bunlardan bazıları (ve 
bunları uygulayan Bölümler) aşağıdakilerdir:

•  European Master in Classical Cultures - (EMCC) - Klasik araştırmalarda, sekiz Avrupa ülkesinden 
11 üniversitenin katıldığı uluslararası bir Avrupa programıdır (Tarih ve Arkeoloji Bölümü).
•  Yunan-Fransız ortak yüksek lisans programı: “Specialised Public Law” (Hukuk Fakültesi ve 
Montesquieu-Bordeaux IV Üniversitesi ile  işbirliği içerisinde yürütülmektedir).
•  Yunan-Fransız ortak yüksek lisans programı: “Foreign Languages Teaching in Europe” (Fransız 
Dili ve Edebiyatı Bölümü ve Angers Üniversitesi ile işbirliği içerisinde yürütülmektedir).
•  Eğitim ile İnsan Hakları ortak yüksek lisans programı (Okul Öncesi Eğitim ve Öğretim Bölümü 
ve University College London ile işbirliği içerisinde yürütülmektedir).
•  “European Master’s Programme on Society, Science and Technology” 13 üniversitenin katıldığı 
uluslararası yüksek lisans programı (Tarih ve Felsefe Bilimleri Bölümü ile işbirliği içerisinde 
yürütülmektedir.)
•  “Intravascular Surgery” (Tıp Fakültesi ve Milano – Bicocca Üniversitesi ile işbirliği içerisinde 
yürütülmektedir).
•  “Clinical Neurophysiology” (Tıp Fakültesi ve  McGill Üniversitesi’nin Montreal Neurological 
Institute ile işbirliği içerisinde yürütülmektedir.
•  “Matematik Öğretimi ve Metodolojisi” (MKAÜ Matematik Bölümü, MKAÜ Felsefe-Pedagoji-
Psikoloji Bölümü, Kıbrıs Üniversitesi Matematik ve İstatistik Bölümü, Kıbrıs Üniversitesi Eğitim 
Fakültesi Bölümü ile işbirliği içerisinde yürütülmektedir).
•  “Okulda Rehberlik ve Danışmanlık” (MKAÜ İlköğretim Pedagoji Bölümü ile Kıbrıs Üniversitesi 
Psikoloji Bölümü ile işbirliği içerisinde yürütülmektedir).
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İngilizce Yüksek Lisans  Eğitim Programları

Siyasal Bilimler ve Kamu Yönetimi Bölümü’nün “Güneydoğu Avrupa Araştırmaları” İngilizce Yüksek 
Lisans Programı 1999 yılında kuruldu. Kuruluşunda ve başlangıç  döneminde çeşitli üniversitelerle 
işbirliği yaparak gelişen bu program, zamanla Millî ve Kapodistrias Atina Üniversitesi’nin özerk 
Yüksek Lisans Programı haline geldi ve o zamandan beri birçok Yunan ve 36 ülkeden yabancı 
öğrenci kabul etmektedir.

Ayrıca, 2017-18 Eğitim-Öğretim yılında üç (3) İngilizce Yüksek Lisans Programı’nın eklenmesi 
planlanmaktadır:

• Yunanistan ve Doğu Akdeniz Arkeolojisi: Bronz Çağı saraylarından Helenistik Kralliyetler  
dönemine kadar - Master in Greek and Eastern Mediterranean Archaeology (http://meditarch.
arch.uoa.gr/site/meditarch).

• Nöroloji Bilimlerinde Uluslararası Yüksek Lisans Programı - Athens International Master’s 
Programme in Neurosciences (http://masterneuroscience.biol.uoa.gr).

•  İşletmecilik Yüksek Lisans Programı - Master in Business Administration Program, with 
specialization in Internal Audit (http://www.ddomo-ia.econ.uoa.gr).

Son olarak, Millî ve Kapodistrias Atina Üniversitesi’nin  doktora tez çalışması için 28 eşdeğer 
yabancı üniversitelerle özel işbirliği protokolları imzalamış olmasının altı çizilmelidir. (liste,http://
www.uoa.gr/fi leadmin/user_upload/ekpaideysh/spoydes/PhD_EidPrwtokollaSynergasias012017.
doc adresinde bulunmaktadır).

2.1.3. Doktora Sonrası Araştırmalar

MKAÜ, Bölümlerin araştırma alanlarında doktora sonrası araştırmalar yürüten bilim adamları ile 
birlikte çalışmakta ve işbirliği yapmaktadır. İşbirliği denince, özellikle, öğretim üyelerinin bir üyesi 
ya da üyeleri tarafından, doktora sonrası araştırmalarda bilimsel materyal veya ekipmana erişim 
sağlanması veya Üniversite’nin belirli bir araştırma projesinde ücretli veya ücretsiz gözetim veya 
danışmanlık desteğinde görevlendirilmesi anlaşılmaktadır.

2.1.4. Yaz Okulları

Bazı dönemlerde, ülkemizin veya üniversitemizin sunduğu özelliklerle yakından ilgilenen belirli ilgi 
alanlarında “yaz okulları” organize edilmekte ve öğrenciler tarafından büyük ilgi ile karşılanmaktadır. 
2016’daki “Cultural Heritage Management: Archaeology, Architecture and Urban planning” - Summer 
School in Athens, Marathon and Kea (Cyclades, Aegean Sea)”  yaz okulu buna örnek verilebilir.
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2.1.5. Öğrenci Ödülleri

Millî ve Kapodistrias Atina Üniversitesi, lisans ve lisansüstü öğrencilerini kendi alanlarında 
düzenlenen uluslararası yarışmalara ve bilimsel çalışma etkinliklerine katılmalarını teşvik etmektedir. 
Öğretmenlerinin rehberliğinde öğrenci gruplarımız, uluslararası yarışmalarda ve olimpiyatlarda 
başarı ve üstünlük göstermişlerdir. MKAÜ öğrencileri aşağıdaki ödüllere layık görülmüşlerdir:
• “Mit ve Duygu” konulu  uluslararası konferansta İngiliz Dili ve Edebiyatı Yüksek Lisans Öğrenci 

Ödülleri (2017). 
• MKAÜ Hukuk Fakültesi öğrencilerinden bir grup, 2017’de katıldıkları Uluslararası Üniversite 

Sanal Deneme Yarışmasının (ELSA Moot Court Competition on World Trade Organization Law) 
Avrupa Turunda En İyi Yazı Sunumu (Award for Best Written Submission Respondent) ve En İyi 
Toplu Yazı Sunumu (Award for Best Written Submission Overall) ödülüne layik görülmüştür. 

• MKAÜ Hukuk Fakültesi öğrencilerinden bir grup, Uluslararası Uzay Hukuku Sanal Yargı 
Yarışması’nda (Manfred Lachs Space Law Moot Court Competition) iki yıl üst üste Avrupa 
şampiyonu (2016, 2015) olmuştur.

• Uluslararası Ticaret Tahkim Sanal Yarışması’nda (International Commercial Arbitration Moot 
2016) Hukuk Fakültesi ayrıcalık ile ödüllendirilmiştir.

• Matematik Bölümü öğrencilerinden bir grup, 2017 SEEMOUS Matematik Yarışması’nda (South-
Eastern European Mathematics Olympiad for University Students) üç (3) madalya  kazanmıştır.

• Matematik Bölümü’nden beş kişilik ekip IMC 2016 Öğrenci Yarışması’nda 1 altın, 2 gümüş ve 2 
bronz olmak üzere beş madalya kazanmıştır.
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• MKAÜ 2016 SEEMOUS Uluslararası Matematik Olimpiyatı’nda (South-Eastern European 
Mathematics Olympiad for University Students) altın madalyaya layik görülmüştür.

• 2016’da NATO Kamu Politikaları Bölümü (ΝΑΤΟ Public Policy Division) tarafından düzenlenen 
“21. Yüzyılda Barış ve Güvenlik - Bunu Başarmak için bir Gençlik Perspektifi ” konulu uluslararası 
yarışmada Tarih ve Arkeoloji Bölümü’nün Yüksek lisans öğrencisine ödül verilmiştir.

• Bilişim ve Telekomünikasyon Fakültesi öğrencisi 2016 NBG i-banka inovasyon # fi ntech 
crowdhackathon yarışması’nda Birincilik ödülüne layik görülmüştür.

2.2. Üniversite tesislerinin öğrenim olanakları ve hizmetleri 

Üniversite bina alt yapısı, eğitim, araştırma ve yönetim için kullanılan, toplam 700.000 
metrekareden oluşan bir alanda, Zoğrafu  semtinde  (Felsefe Fakültesi, Fen Bilimleri Fakültesi ve 
İlahiyat Fakültesi), Gudi semtinde  (Tıp Fakültesi), Atina merkezinde (Merkez binası, Hukuk Fakültesi, 
Ekonomi ve Siyasal Bilimler Fakültesi, Eğitim Fakültesi) ve Dafni semtinde  (Beden eğitimi ve Spor 
Bilimleri Fakültesi) olmak üzere dört kampüsten teşkil olmaktadır. Fakültelerin bina komplekslerinde, 
çeşitli büyüklükte, modern görsel ekipman ve bilgisayar donanımlı sınıfl ar, tam donanımlı eğitim ve 
araştırma laboratuvarları ve diğer destekleyici altyapı bulunmaktadır.

MKAÜ, ayrıca, lisans ve lisansüstü öğrencilerini desteklemek amacıyla bir dizi olanak ve hizmet 
sunmaktadır. Aşağıdaki tabloda gösterge niteliğinde bazıları sıralanmıştır.
 

Danışmanlık Hizmetleri Destekleyici hizmetler Çalışma olanakları ve rekreasyon
Öğrenci Ombudsmanı Fakülteler’de Üniversite Kütüphanesi’nin 

8 binası
Üniversite Kulübü’nün 2 Kütüphanesi
Okuma odaları

Psiko-sosyal Müdahale Birimi Özürlü Öğrencilere 
Erişilebilirlik Modülü

Bilgisayar merkezi

İlahiyat Okulu Danışma Bürosu Öğrenci Yardım Fonu Öğrenci İşleri Multimedya Bürosu
İlköğretim Pedagoji Anabilim Dalı’nın 
Danışma Bürosu

Öğrenci Yurtları Yabancı Dil Eğitimi

Toplumsal Ruh Sağlığı Birimi Yemekhane Hizmetleri Çağdaş Yunanca Öğretim Merkezi
Akran Danışma Merkezi Burslar-Ödüller Üniversite Spor Salonu ve Spor Merkezi

Öğrenci Kültür Kulübü
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Çağdaş Yunanca Öğretim Merkezi   (http://www.greekcourses.uoa.gr)

Millî ve Kapodistrias Atina Üniversitesi’ne bağlı ve Yunanca’nın ikinci/yabancı dil olarak öğretimini 
yapan Çağdaş Yunanca Öğretim Merkezi, 1950’lerden beri faaliyet göstermekte olup başlangıçtaki 
az öğrenci sayısını ileriki yıllarda çarpıcı bir şekilde artırmıştır. Bu Öğretim Merkezi dünyanın 
en büyük Çağdaş Yunanca Öğretim Merkezi’dir. Bu Merkez’den mezun olanların birçoğu bugün 
dünya çapında Çağdaş Yunan Dili ve Edebiyatı bilim dalında üniversite öğretim üyeleri, ülkelerinin 
diplomatları, ruhban sınıfı mensupları, seçkin bilim adamları, üst düzey yöneticiler, seçkin sanatçılar 
ve iş insanları olarak görev yapmaktadırlar.

Öğretim Merkezi; Edebiyat Bölümü, Felsefe, Pedagoji ve Psikoloji bölümlerinin Yüksek Lisans 
Eğitim Programları’yla birlikte, İkinci/Yabancı Dil olarak Çağdaş Yunanca Öğretimi Bölümlerarası 
Programı’na bağlıdır.

• Öğretim Merkezi’nin başlıca hedefl eri şunlardır:
• İkinci/Yabancı dil olarak Çağdaş Yunanca’nın öğretimi
• İkinci/Yabancı dil olarak Çağdaş Yunanca’nın bilgi düzeyinin sertifi kasyonu
• Yabancı öğrencilerin, Yunan Medeniyeti’yle ilgili alan ve temalarla ilişkisi
 
İkinci/Yabancı dil olarak Çağdaş Yunanca Öğretimi Yüksek Lisans Eğitim Programı öğrencilerine 

uygulamalı eğitim imkânı sağlama
Çağdaş Yunanca Öğretim Merkezi’nde her ay müzelere, arkeolojik alanlara ve de tarihî önemi olan  

yerlere geziler düzenlenmektedir. (Sunio, Delfi , Mikines, Epidavros, Nafplio). Gezi turları, öğrencilerin 
bilgi düzeyine (temel, orta ve yüksek) uygun  olarak ders şeklinde yapılmaktadır. Üniversite öğrencileri, 
ana müfredat kapsamında basılı ve resimli materyal, kelime alıştırmaları, tarihsel referans ve 
tartışmalarla önceden hazırlık yaparak bu gezilere katılmaktadırlar.

Yabancı Diller Öğretim Merkezi  (http://www.didaskaleio.uoa.gr)

1931 yılında kurulan Yabancı Diller Öğretim Merkezi, Üniversite Öğrenci Kulübü’nün bir 
bölümüydü. İlk önceki amacı en çok konuşulan yabancı dillerin (İngilizce, Fransızca, Almanca ve 
İtalyanca) eğitimine odaklanmaktı; ilerki yıllarda bunlara Rusça ve İspanyolca eklendi. 1994’te 
Üniversite Senatosu’nun kararı ile Yabancı Diller Öğretim Merkezi tamamen bağımsız ve özerk 
akademik birimi haline geldi.

Bugün her düzeyde 23 dil öğretilmektedir: İngilizce, Arnavutça, Arapça, Bulgarca, Fransızca, 
Almanca, Danimarkaca, Japonca, Hintçe, İspanyolca, İtalyanca, Çince, Korece, Norveççe, Felemenkçe 
(Hollandaca), Farsça, Portekizce, Rusça, Sırpça, İsveççe, Türkçe, Çek dili ve Fince. Buna ek olarak, 
dilde, çeviride, hukuk veya tıp alanında uzmanlaşmak isteyenler için özel programlar sunulmaktadır.
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Müzeler

Atina Üniversitesi Tarih Müzesi

Atina Üniversitesi Tarih Müzesi, idarî açıdan Halkla İlişkiler ve Tarih Müdürlüğü’ne bağlı olup 
“Kleanthis Köşkü” veya “Eski Üniversite” adıyla bilinen Atina’nın tarihî merkezinde (Plaka) bir binada 
barınmaktadır. 1837’de ve dört yıllık bir süre ile bağımsız Yunan devletinin ilk üniversitesi bu binada 
çalışmıştır. Bugün müze olarak kullanılan bu binanın 150 yıl sonra, yani 1987’de, yeniden açılışı 
yapılmıştır. MKAÜ ile toplum arasındaki ilişkileri oluşturmak ve güçlendirmek, kurumun tarihini ve 
Çağdaş Yunan bilimine temel atanlarının eserlerini sergilemek Müze’nin başlıca görevleri arasındadır.

Yukarıda sözü geçen misyon çerçevesinde, MKAÜ Tarih Müzesi sergiler düzenlemekte, bunlara 
ev sahipliği yapmakta ve çağdaş müzecilik uygulamaları çerçevesinde ülkenin dört bir köşesinde 
eğitim, bilim ve araştırma tarihi ile ilgili kültürel ve bilimsel etkinlikler, yaz aylarında ise mevsim 
boyunca binanın dış avlularında tiyatro ve müzik gösterileri düzenlemektedir.

Tarih Müzesi üniversite mirasının korunması ve geliştirilmesi için uluslararası etkinliklere 
katılmaktadır. Örneğin, MKAÜ Tarih Müzesi UNIVERSEUM (European Academic Heritage Network) 
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Avrupa Ağı’nın bir üyesi olup 2015’te, Atina’da, 16 Avrupa ülkesinden katılan üniversitelere, Ağ’ın 16. 
toplantısına ev sahipliği yapmıştır. Kuruluşunun 180. yılını tamamlayan Millî ve Kapodistrias Atina 
Üniversitesi, yıldönümü kapsamında “Atina Üniversitesi’nin Sancağı–Çağdaş Sanatsal Yaklaşımlar” 
konulu periyodik bir sergi ve diğer kültürel faaliyetler düzenlemektedir.

Tarih Müzesi’nden başka, Tarih Arşivi gibi, Millî ve Kapodistrias Atina Üniversitesi’nin Fakülteleri’ne 
veya Bölümleri’ne bağlı on üç (13) daha tematik müze bulunmaktadır.

1. Anatomi Müzesi / Yeorgios Papanikolau Koleksiyonu 
Tıp Fakültesi’ne bağlı ve orada faaliyet gösteren Anatomi Müzesi, Betimleyici Anatomi 

Laboratuvarı’nın ayrılmaz bir parçasıdır. Müzede, eski ve yeni anatomik preparatlar koleksiyonları 
(doğal, sunî, kuru, taze, plastikleştirilen müstahzarlar), eski organlar ve anatomik alet koleksiyonları 
sergilenmektedir. Ayrıca, Yeorgios Papanikolau kişisel koleksiyonuna ait nadir fotoğraf, mektup ve 
bilimsel çalışmalarından örnekler bu Müze’ye aittir.   

2. Antropoloji Müzesi 
Tıp Fakültesi’nin Antropoloji Müzesi, 1886 yılında kuruldu ve Avrupa’da İnsan Tarihi temalı en eski 

müzelerden biridir. Müze’nin kuruluşu, dönemin yeni bilim dalı olan Fiziksel Antropoloji’nin bilimsel 
hedefl erini desteklemeyi amaçlamakta ve Yunan verileri için yenilikçi bir adım oluşturmaktaydı. 
Müze, başından beri, işlevi ve bilgilendirici karakterinin yanı sıra, entegre araştırma ve üniversite 
eğitim birimi oluşturma perspektifi yle kurulmuştur.   

3. Adli Tıp Müzesi 
Adli Tıp Müzesi 5343/1932 nolu kanuna göre Tıp Fakültesi’ne bağlı olarak hizmet vermektedir. 

Müze, 19. ve 20. yüzyıl boyunca Yunanistan sınırları içinde suç tarihini kaydetmekte ve şiddet 
uygulamasında kullanılan suç delillerini toplamakta, sınıfl andırmakta, yorumlamakta, sergileyip 
yayınlamaktadır. 

4. Farmakoloji Müzesi  
Tıp Fakültesi’ne ait Farmakoloji Müzesi 1998’de Farmakoloji Laboratuvarı Öğretim ve Bilimsel 

Personeli’nden oluşan küçük bir grup tarafından kurulmuş ve aynı Laboratuvar’da konum-
landırılmıştır. 

5. Diş Hekimliği Müzesi  
Diş Hekimliği Müzesi’nin çekirdeğini teşkil eden eserler, sosyal kuruluşların (özellikle 

Odontostomatolojik Araştırma Şirketi ve Sağlık Bilimleri Fakültesi Diş Hekimliği Bölümü’nün bazı 
laboratuvarları) ve özel kişilerin bağışları ile bir araya getirilmiştir. Bekleme salonlarının  uygun 
kısımlarında, Amfi  girişinde ve dersliklerde de değişik eserler sergilenmektedir.  
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6. Arkeoloji ve Sanat Tarihi Müzesi / Üniversite Kampüsü Arkeoloji Parkı
Arkeoloji ve Sanat Tarihi Müzesi, Prehistorik ve Klasik Arkeolojisi’ne, dikkate değer Kalıp 

Koleksiyonları, Bizans Resim ve Seramik Koleksiyonları, Devirlerarası Tüm Akdeniz Havzasını 
kapsayan Seramik Koleksiyonu, Çevre Arkeolojisi Koleksiyonu ve Kayaçlar, Mineraller ve Antik 
Teknoloji Koleksiyonu’na ait koleksiyonlar içermektedir. Çağdaş sanat, önemli çağdaş Yunan 
ressamların tablolarıyla temsil edilmektedir. Bu tablolar Yunanistan’da veya yurt dışında düzenlenen 
sergilere ödünç verilmektedir. Son zamanlarda yapılan bir bağış sayesinde Etiyopya Halk Sanatı 
eserleri de müze koleksiyonlarına eklenmiştir. Buna ek olarak, Atina METRO’sunun yapım çalışmaları 
esnasında Sintagma İstasyonu’nda gün ışığına çıkan arkeolojik bulgu ve nesneler, yenilikçi bir proje 
fi kri oluşturan Arkeoloji Parkı’nda sergilenmektedir. 

 7. Eğitim Müzesi
Müze koleksiyonları, kitaplar, bilimsel Pedagoji’nin psikosomatik ölçüm aletleri, fotoğraf malzemesi, 

okul gereçleri, öğrenci üniformaları, okul diplomaları, oyuncaklar, elektronik programlar gibi çeşitli 
nesnelerden oluşur.   

 8. İlahiyat Fakültesi Kutsal Kitap Arkeoloji Müzesi
Eserler, Kutsal Kitap’ta bahsedilen toplumların dini ve günlük hayatını gösteren maketlerlerden, 

kalıp ve nesnelerin kopyalarından oluşmaktadır. Luvr Müzesi’nden getirilen önemli eserlerin kalıpları: 
Hammurabi Kanunları  (2.25 x 0.90), Mesa Sütunu (1.25x 0.72 x 0.36) ve III. Salmanasar Dikilitaşı. 
Kült ve gündelik hayatta kullanılan nesnelerin önemli sayıda kopyaları (seramik kaplar, sikkeler, 
idoller, savaş araçları) bulunmaktadır.  
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9. Botanik Müze / Botanik Bahçesi
Müze’nin en önemli eski koleksiyonları olarak kabul edilen T. von Heldreich, Th. G. Orfanidis ve 

V. Tundas’ın kurutulmuş bitki numuneleridir. Bugüne dek bitki gruplarının çoğu için numunelerin 
resmi ve güvenilir kaydına ulaşılamamıştır. (İndex Herbariorum’ da 117.000 örnek kayıtlıdır). Oysa 
sayıları, açıklanan resmi rakamlardan çok daha fazladır. Müze’nin yeni koleksiyonlarında botanik 
araştırmacılarının işbirliği sayesinde, özellikle Atina Üniversitesi Ekoloji ve Sınıfl andırma Bölümü’nden 
mikolojik (mantar) malzeme, spermatofi tler ve yosun numuneleri içermektedir. Müze’de 1980’lerin 
ortalarında Pire’de gerçekleştirilen “Attiki Peyzajı Sergisi” adı altında kalıcı bir sergi bulunmaktadır.

Atina’da, İera Odos’ ta bulunan ve 1835’ te kurulmuş olan Millî ve Kapodistrias Atina Üniversitesi’nin 
Botanik Bahçesi’nde 200 bitki türü yetiştirilmektedir. Bahçe’de birçok tür ağaç ve çalı (ağaçların 
bazıları çok yaşlıdır), birçok otsu türü ve bir küçük sunî göletin içinde akuatik bitkilere rastlanmaktadır. 
Bahçe’de bulunan ilginç bitkilerin bazıları çok yüksektir, örneğin, Cupressus sempervirens, Phoenix 
canariensis, Washingtonia sp.,Yumuşak Diken bitkisi (Acanthus mollis), Baldıran otu (Conium 
maculatum) gibi tarihî değeri yüksek olan bitkilere rastlanmaktadır.

 
10. Zooloji Müzesi
Zooloji Müzesi yaklaşık 130 yıllık bir geçmişe sahiptir. Bu alanda Yunanistan’ın ilk ve en kapsamlı 

müzesidir. İlk başta, 19. Yüzyıl’ın ortalarından itibaren Üniversite ana binasının Akadimias Cadde-
si’ne bakan kanadında, 1. katta yerleştirilerek geniş bir Fizyoloji Müzesi’nin çekirdeğini oluşturmak-
taydı. Daha sonra, botanik, paleontoloji, mineraloji ve antropoloji koleksiyonları bu müzeden alınıp 
bağımsız Botanik, Paleontoloji, Mineraloji ve Antropoloji Müzelerini  oluşturdu.  
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11. Mineraloji ve Petroloji Müzesi
Üniversite Mineraloji ve Petroloji Müzesi 1908’de kuruldu ve bu tarihten beri bağımsız bir bölüm 

olarak faaliyet göstermektedir. 1980 ile 2000 yılları arasında Müze, taşınma ve rekonstitüsyon 
çalışmaları nedeniyle faaliyetine ara vermiştir.  

12. Fen Bilimleri ve Teknoloji Müzesi 
Müze’de, Ölçü ve Ağırlıklar Ulusal Bürosu’nun birim ve aletleri, standart boyutlar, Yunanistan’da-

ki ilk Roentgen ışın jenaratörü (1897’den), Anadolu’daki Kimya Laboratuvarı ile seferi kuvvetini 
bağlayan kablosuz Alexanderson jenaratörü ve işgal yıllarında kullanılan gizli transmitterler muha-
faza edilmektedir. Rekonstitüsyon çalışmaları aşamasında olan Fen Bilimleri ve Teknoloji Müze-
si, yakın gelecekte Solonos Sokağı’nda bulunan Eski Kimya Laboratuvarı’nın tarihî binası faaliyete 
geçmesi planlanmaktadır.    

13. Paleontoloji ve Jeoloji Müzesi
1906’da kurulmuştur. Ülkemizden ve yurt dışından sürekli olarak birçok eserlerle zenginleştirilen 

Müze, omurgalılarla ilgili zengin koleksiyonlara, bitki fosillerine ve başka türlü paleontolojik bulgulara 
ve jeolojik numunelere sahiptir. Ülke genelinde bilimsel araştırma ve kazılar gerçekleştirilmektedir. 

Tarih Arşivi

MKAÜ Tarih Arşivi, 1991’ de kuruldu ve Üniversite’nin araştırma merkezi olarak faaliyet göster-
mektedir. İdari bakımdan Halkla İlişkiler ve Tarih Müdürlüğü’ne bağlıdır. Tarih Arşivi’nin hedefi , Atina 
Üniversitesi’nin kuruluşundan (1837) günümüze kadar arşiv malzemesinin korunması, çağdaş or-
ganizasyonu ve yönetilmesidir. Bu malzeme, MKAÜ ve  genel anlamda Yunan ve Avrupa Tarihi’ni 
incelemek için geniş bir araştırma altyapısı oluşturur. Tarih Arşivi (yaklaşık 2.000.000 belge ile) Atina 
merkezinde, Skufa Sokağı’nda ziyarete açıktır.    
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Kütüphane

Millî ve Kapodistrias Atina Üniversitesi Kütüphanesi bağımsız  bir müdürlük olmakla beraber 
Kütüphanelerarası Bilgisayar Merkezi’ni de içermektedir. Kütüphanenin materyalleri, Üniversite’nin 8 
Fakülte’yi barındıran bina komplekslerinde bulunmaktadır. Kurumun temel görevleri arasında, eğitim 
ve araştırma faaliyetlerini desteklemek ve ilerletmek, Yunan ve uluslararası akademik toplumlara 
uzman bilimsel bilgi aktarmanın yönetim ve sunumunu sağlamak, eğitim ve kültürle ilgili tüm 
etkinliklere önemli katkıda bulunmaktır.

Millî ve Kapodistrias Atina Üniversitesi’nin Kütüphanesi, Millî Kütüphane ile Tessaloniki Aristoteles 
Üniversitesi’nin Kütüphanesi ile birlikte hemen hemen 1.000.000 kayıtlı kitapla ve 300.000’den fazla 
kayıtlı bilimsel dergi ile, Yunanistan’ın benzer boyutta üç büyük kütüphanesi arasında yer almaktadır.

Millî ve Kapodistrias Atina Üniversitesi, Yunan Kütüphanelerarası Ödünç Alma Ağı’na üyedir. 
Yunan Akademik Kütüphaneler Derneği kapsamında geliştirilen Ağ, kütüphaneler arasında karşılıklı 
materyal ödünç alma sistemi olan “İris” aracılığıyla yapılmaktadır. Ayrıca, Kütüphane, dergilerden 
ve konferans tutanaklarından Makale Hizmet Siparişi’ne katılmakta ve Akademik Toplum üyelerinin 
eğitim ve araştırma ihtiyaçlarını karşılama amacını taşımaktadır. Millî ve Kapodistrias Atina 
Üniversitesi makale ihtiyacını karşılamak üzere Bilimsel ve Teknolojik Kütüphaneleri Ulusal Ağı’nın 
Millî Dokümantasyon Merkezi ile işbirliği yapmaktadır. Kurumiçi siparişler Dergi Koleksiyon Kataloğu 
yoluyla karşılanmaktadır. Kurumdışı siparişler için ise Millî Dokümantasyon Merkezi yabancı ülke 
kütüphaneleri, örneğin, British Library Document Supply Center (BLDSC) ve SUBİTO (Alman 
Kütüphaneleri) ile işbirliği yapılmaktadır.

Son olarak, Kütüphane Yönetimi ve Bilgi Merkezi’nin yetkisine bağlı, Millî ve Kapodistrias Atina 
Üniversitesi’nin Kurumsal Arşivi faaliyet göstermekte ve bu kuruma Lisans Tezleri, Yüksek Lisans 
Tezleri ve Doktora Tezleri teslim edilmektedir. (http://pergamos.lib.uoa.gr)

Üniversite Kapnikarea Kilisesi

1932’de, Atina Üniversitesi’ne hibe edilen ve doğrudan İlahiyat Fakültesi’ne bağlı olan 11. yüzyıl 
Bizans dönemi Meryem Ana ve Ayia (Azize) Varvara (Kapnikarea) Kilisesi Atina’da, Ermu Sokağı’nda 
bulunmaktadır.
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3.1. Giriş 

Μillî ve Kapodistrias Atina Üniversitesi’nin vizyon ve hedefl eri bir yandan tarihsel geleneğine öte 
yandan Kuruma ivme kazandıran  önemli insan kaynaklarına dayanmaktadır. Araştırma ve yenilikçilik 
alanındaki kazanımlarımızın ve mezunlarımızın Yunanistan ve yurtdışında kaydettiği başarıların 
uluslararası düzeyde tanıtılması ve bu başarıların yayılmasını sağlamak üzere Kamu ve Uluslararası 
İlişkiler’inin verimliliğine yatırım yapmaktayız. 

Μillî ve Kapodistrias Atina Üniversitesi’nin Tarihi ve Kamu, Uluslararası İlişkiler Müdürlüğü 
kapsamında, Kamu İlişkileri, Protokol ve Kültürel Etkinlikler, Avrupa ve Uluslarası İlişkiler, Müze 
ve Tarih Arşivi Bölümleri faaliyet göstermektedir. Çok boyutlu çehresi dolayısıyla Üniversite’nin 
tanıtımını sağlayan merkezi bir birim olup ilgilenen tüm kurumlara gerekli bilgi ve dokümantasyonu 
zamanında ileterek, Μillî ve Kapodistrias Atina Üniversitesi’nin (MKAÜ) misyonunu etkin bir şekilde 
yerine getirmesine katkıda bulunmaktadır. Üniversite’nin kamu ve uluslararası ilişkilerini geliştirmek, 
eğitim, bilim, araştırma ve diğer konularda yaptığı etkinlikleri tanıtmak, bilimsel-kültürel etkinlikleri 
tasarlamak ve organize etmek, Müdürlük’ün öncelikleri arasında yer almaktadır. Ayrıca, Avrupa 
ve Uluslararası İlişkiler Bölümü, imzaladığı uluslararası anlaşmalarla Avrupa ve diğer uluslararası 
eğitim projelerine ve üniversite ağlarına, değişik kuruluşlara, Erasmus+ vb. programlara Kurum’un 
katılımını sağlayarak Üniversite’nın tanıtımına önemli derecede katkıda bulunmaktadır. 

Buna ek olarak, koordinatör rolünü üstlenen basın bürosu, yerel, bölgesel ve uluslararası medya 
mensuplarının esas temas noktasını teşkil etmekte, Üniversite’nin ve üyelerinin başarılarını ve  
kurumun etkinliklerini uluslararası düzeyde tanıtılmasını sağlamaktadır. Düzenli olarak yayınlanan 
basın bültenleriyle üniversite etkinlikleri, eğitim kadrosunun başarıları, öğrencilerimizin kazandığı 
ödüller, uluslarası işbirlikleri, MKAÜ üyelerinin öncül çalışmaları, araştırma alanındaki işbirlikleri vs. 
konularda akademik toplumunun ve tüm ilgili kuruluşların bilgilendirilmesini sağlar.

   
 

3. Kamu ve Uluslararası İlişkiler
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3.2. Dışarıya Açıklık - Uluslararası Anlaşmalar ve İşbirlikleri   

Yukarıda da belirtildiği üzere, MKAÜ’nün ululararası oryantasyonu; kurum açısından, stratejik 
bir hedef teşkil edip Rektörlük kuruluşlarının Kurum’un diğer kollektif kurumsal örgütleriyle işbirliği 
içerisinde, Uluslararası İlişkiler ve Avrupa Eğitim Programları Komisyonu’yla birarada belirlenmektedir. 
Söz konusu stratejinin hedefi , Üniversite’nin eğitim, araştırma ve toplum projesini öne sürmek 
ve kurumun uluslararası profi lini vurgulamaktır. MKAÜ’nün üniversiteler, araştırma merkezleri ve 
dünya çapında tanınmış eğitim kurumlarıyla gerçekleştirdiği işbirlikleri; öğrenci, akademik personel, 
araştırmacı ve diğer insan kaynaklarının hareketliliğini geliştirme amacını güder. Uluslararası İşbirliği 
Anlaşmaları, eşdeğer yurtdışı kurum ve araştırma merkezleriyle imzalanan  anlaşmalar sayesinde 
gelişen üniversiteler arası işbirliği bilgi değişimini, bilgi ve araştırmayı ön safa getirmeleri açısından  
mutlak önem taşımaktadır. Söz konusu anlaşmalar bağlamında ve yukarıda bahsi geçen konulara 
ek olarak, ortak araştırma programları ve bilimsel toplantılar gerçekleştirilmektedir (bir günlük 
etkinlikler, sempozyumlar, toplantılar vs.). Uluslararası anlaşmalar, yurtdışında, devlet üniversiteleri 
başta olmak üzere, değişik üniversite, eşdeğer yüksek öğretim kurumları ve CERN (İsviçre), INRIA 
(Fransa) ve A*STAR (Singapur) gibi Araştırma Merkezleri ile imzalanmış bulunmaktadır. Aşağıdaki 
tabloda görüldüğü üzere, MKAÜ, yirmidokuz (29) ülkeden altmış üç (63) Üniversite ile bugün de 
geçerli olan, anlaşmalar imzalamıştır.

ÜLKE KURUM
Arjantin Universidad Nacional Del Sur
Avustralya Macquarie University
Bulgaristan Bulgarian Academy of Sciences
Bulgaristan Sofi a University “St. Kliment Ohridsky”
Fransa Université de Lille 1
Fransa Université Paris Diderot-Paris 7
Fransa Université de Lille 3
Fransa Institut National de Recherche en Informatique 

et en Automatique (INRIA)
Fransa Université du Havre
Almanya Universität Regensburg
Almanya Freie Universität Berlin
İsviçre Conseil Européen pour la Recherche Nucléaire 

(CERN)
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ABD Temple University
ABD California State University, Sacramento
ABD University of Kentucky
ABD St. Cloud State University, Minnesota
Japonya Keio University
Japonya Ritsumeikan University
Japonya Waseda University
Ürdün University of Jordan

İran University of Tehran
İspanya University of Granada
İspanya University of Alcala
İtalya University of Rome “La Sapienza”
Kanada York University
Kanada University of Montreal
Kanada Simon Fraser University
Kanada McGill University
Çin Shanghai International Studies University
Çin Beijing Foreign Studies University
Çin China University of Petroleum
Çin Guangdong University of Foreign Studies
Çin Zhejiang University
Kolombiya National Pedagogic University
Kore Hankuk University of Foreign Studies
Kore Sogang University
Kıbrıs University of Cyprus
Kıbrıs European University Cyprus
Kıbrıs University of Nicosia
Kıbrıs Neapolis University - Pafos
Meksika University of Guadalajara
Yeni Zellanda The University of Auckland

Çek Cumhuriyeti Charles University in Prague
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Güney Afrika University of Pretoria
Macaristan Eötvos Lorand University
Ukrayna Taras Shevchenko National University of Kyiv
Ukrayna National Academy of Sciences
Ukrayna Ivan Franko National University of Lviv
Ukrayna Borys Grinchenko Kyiv University
Ukrayna Mariupol State University
Uruguay University of the Republic

 (Universidad de la República)
Romanya Alexandru Ioan Cuza University of Iasi
Romanya Valahia University of Targoviste
Rusya Lomonosov Moscow State University
Rusya Moscow State Institute of International 

Relations-MGIMO University
Rusya Novosibirsk State University
Rusya Moscow Region State University
Singapur Agency for Science, Technology and Research 

(A* STAR)
Τayvan National Chengchi University
Τayvan National Taiwan University
Τürkiye Istanbul University
Τürkiye Kadir Has Istanbul University
Τürkiye Ankara University
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3.3.  MKAÜ’nün Uluslararası Organizasyon, Birlik/Dernek ve Üniversite Ağlarına Katılımı 

MKAÜ, üniversiteler arasında uluslararası işbirliğini öne çıkaran, eğitim ve araştırma etkinliklerini 
iyileştirici yöntem ve stratejiler geliştiren önemli uluslararası organizasyona, Birlik ve Üniversite 
Ağları’na üyedir. MKAÜ, kurucu üyesi olduğu aşağıdaki Üniversite Ağları’na aktif olarak katılımını 
sağlamaktadır:   

• UNIMED (Mediterranean Universities Union) http://www.uni-med.net 
• UNICA (Network of Universities from the Capitals of Europe) http://www.unica-network.eu
Ayrıca, amacı üyelerinin uluslararası işbirliğini desteklemek olan ve aşağıdaki listede yer alan altı 

(6) Uluslararası Organizasyon’a, Birlik ve Üniversite Ağı’na üyedir.
• IAU (International Association of Universities)    http://www.iau-aiu.net
• EUA (European University Association) http://www.eua.be
• ΕΑΙΕ (European Association for International Education) http://www.eaie.org
• UNEECC (University Network of the European Capitals of Culture) http://www.uneecc.org
• IIE (Institute of International Education) http://www.iie.org 
• BUA (Balkan Universities Association) http://www.baunas.org
Bazı üniversite birimleri (Fakülte ve Bölümler) ve öğretim üyeleri,  uluslararası bilimsel, akademik 

uzman birlik ve ağlarına mensuptur. Son olarak, MKAÜ’nün, «Magna Charta Universitatum» ve temel 
değerler bildirgesini 1988 yılından beri imzalamış olduğu ve UNITWIN / UNESCO olmak üzere iki 
kürsüde aşağıda görülen şekilde yer aldığı belirtilmelidir: 

UNESCO Chair and Network on Sustainable Development Management and Education in the 
Mediterranean (MEdIES)

http://unescochair.chem.uoa.gr/#UNESCO_Chair_and_Network_on_Sustainable_
Development_Management_and_Education_in_the_Mediterranean)

UNESCO Chair in Adolescent Health Care 
(http://www.unesco.org/en/university-twinning-and-networking/access-by-region/europe-and-

north-america/greece/unesco-chair-in-adolescent-health-care-909/)

3.4. Erasmus Plus Programı (Erasmus+) 

MKAÜ, bugün Erasmus+ adıyla bilinen programa, üye Avrupa üniversitelerinden öğrencilerin, 
akademik ve araştırma personelinin sürekli hareketliliğini güden Erasmus programına (1987) ilk 
başından beri etkin şekilde etkinlik göstermiştir. Başlangıcından bugüne Erasmus programlarına 
katılmak üzere ülkeye gelen toplam öğrenci sayısı 5000’e yükselirken, yurt dışına çıkan öğrenci 
sayısı takriben 13.000 öğrenciye varmaktadır. Erasmus programıyla ilgili, Avrupa Komisyonu’nca 
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yayınlanan istatistiki verilere göre (yayınlanmış olan en son veriler)  2013 - 2014 akademik yılında, 
tüm Avrupa Yüksek Öğrenim Kurumları arasında, yurt dışına Erasmus’la çıkan öğrenci sayısı 
açısından  MKAÜ 41inci sırada yer almaktadır.

Yıllar boyu edindiğimiz tecrübenin de kanıtladığı gibi, Erasmus programına katılan öğrenci veya 
diğer personel, yeni bir akademik çevreye katılımın yanı sıra, gündelik hayatta değişik sosyal ve 
kültürel çevreye entegrasyonundan değerli tecrübeler kazanmıştır; buna istinaden, Erasmus türü 
hareketliliği desteklemeye devam etmekteyiz. ERASMUS+ programınca öngörülen hareketlilik 
etkinlikleri, MKAÜ ile diğer Avrupa üniversiteleri arasında imzalanan ikili ERASMUS anlaşmalarına 
dayanmaktadır. 2017-2018 akademik yılında MKAÜ, 31 ülkeden 336 Üniversite ile 655 anlaşma 
imzalamıştır. 

Buna ek olarak, ERASMUS+ Uluslararası Hareketlilik bağlamında, MKAÜ ile Rus Federasyonu, 
İsrail, Ürdün, Ukrayna, Sırbistan ve Gürcistan Üniversiteleri arasında yeni ikili anlaşmalar bazında 
yeni işbirlikleri başlatılmıştır. 

ERASMUS programıyla ülkeye gelen öğrencilerin, MKAÜ’nün tüm eğitim ve kültür faaliyetlerine 
katılımları teşvik edilmektedir. Aynı zamanda, bu öğrencilere, Edebiyat Fakültesi nezdindeki 
Çağdaş Yunanca Öğretim Merkezi’nin düzenlediği Yunanca kurslarına ücretsiz olarak katılma hakkı 
tanınmaktadır. Ayrıca, Edebiyat Fakültesi (Tiyatro Araştırmaları Bölümü)  tarafından verilen yenilikçi, 
disiplinlerarası bir ders olan “ÇAĞDAŞ YUNANİSTAN: Tarih, Sanat ve Yazın” dersine katılımları 
teşvik edilmektedir. 

Son olarak, kişi hareketliliğinden başka ERASMUS+ kapsamında geliştirilen, Etkinlik 2’ye benzer 
değişik Ana Etkinlikliklere (Key Actions) MKAÜ, aktif bir şekilde katılmaktadır. Etkinlik 2:  yenilikçilik 
ve olumlu pratik üretme konusunda işbirliği, Etkinlik 3: reform politikaları ve Jean Monnet faaliyetleri 
geliştirme (dünyada Avrupa Bilimleri eğitim ve araştırmalarında üstün başarıyı desteklemeyi 
amaçlayan etkinlikler) ve çeşitli spor faaliyetleri.  

Daha fazla bilgi için: http://en.interel.uoa.gr/erasmus.html
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4.1. Kurumun Hedef ve Stratejileri 

MKAÜ, geniş bilim alanları kapsayan bir kurum olarak, uzun vadeli araştırma faaliyetleri, uluslarası 
ağlar, kamu ve özel sektörde geniş işbirlikleri yürütmekte, Avrupa projelerine yoğun bir şekilde 
katılmaktadır. Üniversitemiz, söz konusu etkinliklerde, seçkin araştırmacılarla işbirlikleri yürütmekte 
veya onları doğrudan istihdam etmektedir. Üniversite’nin araştırma politikası eğitim misyonuna paralel 
olarak gelişmekte olup ileri gelen araştırma kurumları, değişik devlet hizmetleri ve bütün dünyada 
kurduğu ortaklıklarla yaratıcı işbirlikleri sayesinde bilimsel araştırmayı pekiştirmeyi gözetmektedir.  

Tüm bilim alanlarında elde edilecek sonuçların kalitesine odaklanan bir araştırma politikası 
benimseyen Üniversite, grup veya şahısları öne çıkaran, üstün kişisel başarıları ödüllendiren, yeni 
araştırma gruplarının yaratılması ve yenilikçi etkinliklere elverişli bir çevre yaratan politikalar sayesinde 
söz konusu hedefe ulaşmayı amaçlamaktadır. Ayrıca, toplumun tümüne yarar sağlayacak bilgiyi 
doğuran disiplinler arası araştırmayı desteklemektedir. Hedefi miz, yenilikçi yöntem ve uygulamalarla 
üyelerimizin sağlık, eğitim, sosyal bütünlük, uluslararası kalkınma ve toplumların ekonomik refahına 
katkıda bulunacak  bilimsel araştırmalar geliştirmeleridir.    

Eğitim süreci ve özellikle genç araştırmacı yetiştiren Yüksek Lisans eğitimi araştırmanın 
gelişmesine katkı sağlar. MKAÜ’nün araştırma politikası aşağıdaki hedefl eri gözetmektedir: 

a) öncelikle, Yüksek Lisans eğitimi öğrencilerine yönelik, eğitimlerinin ayrılmaz parçası olarak 
laboratuvar araştırma yöntemlerini uygulamak ve/veya kongrelere katılmak, uluslararası bilimsel 
dergilerde yayın yapmak gibi, bilim alanında gerekli olan becerileri geliştirmek;

b) doktora adaylarının ve doktora sonrası araştırmacıların bilimsel araştırma gruplarının veya 
Üniversite Profesörlerinin araştırma projelerine yurtiçi veya yurtdışında çalışan başka kurumların 
araştırmacılarıyla işbirliğini içeren projelere katılımlarını sağlamak; 

c) seminer ve toplantı organizasyonu yapmak, araştırma programlarının hayata geçirilmesini 
sağlamak, araştırma sonuçlarının toplantılarda sunumunu yapmak, bilimsel dergilerde makale 
yayınlamak, kitap ve monografi  yazmak, kollektif çalışmalarda bölüm yazmak gibi etkinlikler içeren 
Bölüm/Fakülteler’in araştırma etkinliklerini desteklemek ve geliştirmek; 

d) MKAÜ’de gerçekleştirilen araştırma sonuçlarının tanınmasını, kaydedilmesini, sonuçlardan 
malî kazanç elde edilmesini, patentleme yaparak telif haklarının korunmasını, vs. sağlamak.

 

4. Millî ve Kapodistrias Atina Üniversitesinde 
Araştırma ve Yenilikçilik
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4.2. Sayıların Diliyle Araştırma 

Üniversite’nin Araştırma Komisyonu, araştırmayı geliştirmek ve akademik toplumun cezbettiği 
kaynakların toplandığı Özel Araştırma Kalemleri Hesabı’nın (ÖZKH/ELKE) yönetimini sağlayan ku-
rumsal organdır. MKAÜ’nün araştırma fi nansmanını sağlayan ana kaynaklar, Αvrupa  ve uluslararası 
programlar, KÇOA/ESPA Avrupa programları (Kalkınma Çerçevesinde Ortaklık Anlaşması), kamu ve 
özel sektör birimleriyle yapılan işbirlikleri, gerçek ve tüzel kişilere sunulan bilimsel hizmetler, spon-
sorluklar ve bağışlardır.  Son üç yılda üniversite öğretim üyelerinin ar-ge projelerinin ortalama yıllık 
fi nansmanı 60 milyon avro üzerinde seyretmekte olup aşağıdaki diyagramda ayrı ayrı gösterildiği 
gibi, değişik fi nans kaynaklarından fayda sağlanmaktadır.  

MKAÜ’nün Özel Araştırma Kalemleri Hesabı’nca gerçekleştirilen araştırma projelerinde, yılda 
5000den 9000e kadar araştırmacı çalışmaktadır. Üniversite profesörleri ve Kurum’un diğer kadrolu 
personelinin yanı sıra doktora adayları, postdoklar, genç araştırmacılar, teknik personel, bilimsel ve 
diğer personel gibi genç bilim insanları bu projeleri desteklemektedir. Üniversite öğretim üyelerinin 
Ar-ge projeleri için cezbettiği ve diğer kaynaklardan elde edilen gelirler sayesinde bu alanda çalışan 
insan kaynakları, genel olarak araştırmanın, özel olarak da Kurum’un gelişmesine tutarlı bir şekilde 
katkı sağlayıp genç bilim insanlarının işsizlik oranlarını düşürmekte ve ülkenin bilimsel potansiyelinin  
yurt dışına göçmesini önlemektedir. Ar-ge projelerinde kadrolu olmayan personelin yıllık dağılımı son 
beş yıllık dönem için aşağıdaki diyagramda gösterilmektedir.
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ÖAKH  ve MKAÜ bugün 2000’den fazla aktif proje yönetmekte olup aşağıdaki diyagram, son beş 
yılda, yıl bazında onaylanmış yeni proje sayılarını göstermektedir.
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4.3.  Üniversite Hastaneleri, Sağlık Bilimleri Fakültesi nezdinde çalışan Bölüm ve Laboratu-
varlar 

Üniversite Hastaneleri

“ARETEİO” ve “EYİNİTİO” özerk Hastane Kurumları olup Th. Areteos ve D. Eyinitis’in MKAÜ’ye 
hibe ettiği nimetlerdir. Tüzüklerine uygun şekilde, kayyum tarafından yönetilip Rektör ve Üniversite 
Senato’su tarafından denetlenmektedir. Sağlık hizmetleri ve Tıp Eğitimi ve Araştırmaları alanlarında 
seçkin bir konuma sahiptirler.

“ARETEİON” Hastanesi’nde, MKAÜ Tıp Fakültesi’ne bağlı olarak çalışan aşağıdaki üniversite 
klinikleri bulunmaktadır:  

 
• 2. Cerrahi Bölümü
• 2. Kadın Hastalıkları - Doğum  Bölümü
• 1. Radyoloji Bölümü
• 1. Anestezi Bölümü Neonatoloji Bölümü 
• Nefroloji Kliniği 
ve önemli sayıda destekleyici birim ve laboratuvarlar. 
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Buna mütekabil, “EYİNİTİO” Hastanesi’nde Kadın Hastalıkları Tıp Fakültesi’ne bağlı aşağıdaki 
üniversite klinikleri bulunmaktadır:  

• 1. Nöroloji Bölümü
• 1. Psikiatri Bölümü
ve önemli sayıda destekleyici birim ve laboratuvarlar. 
 
İki Üniversite Hastanesi, yüz yılı aşkın bir süredir Yunan halkına uzman sağlık hizmeti vermiş ve 

vermeye devam etmekte olup  üstün sağlık hizmetleri, tıp eğitimi ve araştırmaları alanında önemli 
hizmet sunan kurumlardır.  

 Sağlık Bilimleri Fakültesi Nezdinde Çalışan Bölümler: 

MKAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi nezdinde çalışan bölümlerde çok önemli eğitimsel etkinlikler ve 
araştırma gerçekleştirilmektedir. 

Yetmişaltı (76) Bölüm’den altmışı (60) Tıp Fakültesi’ne tabi birim olarak çalışmaktadır. Onbiri 
Hemşire/Hastabakımı Bölümü’ne bağlı olup beşi (5) Diş Hekimliği Fakültesi’ne bağlıdır.

 Tıp ve Hastabakımı Bölümü’ne bağlı Bölümler (Atikon, Laiko, İpokratio, Evangelismos, vs.) 
üniversiteye ait hastane binalarında, Diş Hekimliği Bölümü ise bölüme özel tesislerde çalışmaktadır.  
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Laboratuvarlar  

Araştırmacılar, öğretim üyeleri ve öğrenciler bütün yıl boyunca MKAÜ’nün  hemen hemen tüm 
bölümlerine dağılmış 210 laboratuvarda çalışmaktadırlar. Birçok fakültenin sahip olduğu laboratu-
varlar ise uygulamalı araştırma merkezi olarak çalıştırılmaktadır. 




